2996-13

ПРОЕКТ

вносит губернатор Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013 №

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2012 г. № 360 "Об утверждении
состава постоянно действующей рабочей группы
по рассмотрению вопросов строительства
объектов краевой инвестиционной Программы
регионального развития"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 16 августа 2012 г. № 360 "Об утверждении состава постоянно действующей

рабочей группы по рассмотрению вопросов строительства объектов краевой

инвестиционной Программы регионального развития" следующие изменения:

1.1. включить в состав рабочей группы Щелокова Вадима Валерьевича,

начальника отдела коммунальной инфраструктуры и энергосбережения

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Пермского

края;

1.2. позицию:
Шаповал
Дмитрий Викторович

- министр строительства и архитектуры Пермского
края

изложить в следующей редакции:

Бородулин
Дмитрий Евгеньевич

- и.о.министра строительства и архитектуры
Пермского края

1.3. позицию:

Фенев
Александр Юрьевич

- и.о.министра энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Пермского края

изложить в следующей редакции:

Фенев
Александр Юрьевич

- министр энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Пермского края

1.4.позицию:

Бородулин
Дмитрий Евгеньевич

- председатель Региональной энергетической
комиссии Пермского края

изложить в следующей редакции:

Синкин
Ренат Сергеевич

- и.о.председателя Региональной энергетической
комиссии Пермского края

2996-13

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих